
 

 

 

ARRÊTÉ FIXANT LA LISTE D’APTITUDE 

AU GRADE D'AGENT DE MAITRISE 

TERRITORIAL  
 
 
 
 
 
 
 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Pas-de-Calais, 
 

Vu le code Général de la Fonction Publique, 
 

Vu le décret n° 88-547 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier du cadre d'emplois des 

agents de maîtrise territoriaux, 
 

Vu le décret n° 2004-248 du 18 mars 2004 modifié fixant les conditions d’accès et les modalités 

d’organisation des concours pour le recrutement des agents de maîtrise territoriaux, 
 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de recrutement 

et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires 

de la fonction publique territoriale, 
 

Vu le décret n° 2016-596 du 12 mai 2016 modifié relatif à l’organisation des carrières des 

fonctionnaires de la catégorie C de la fonction publique territoriale, 
 

Vu le procès-verbal de délibération du jury d’admission du 25 avril 2025 portant liste nominative 

des candidats admis aux concours d’agent de maîtrise territorial, 
 

Vu les demandes d’inscription et de réinscription parvenues au Centre de Gestion du Pas-de-Calais, 
 
 
 

A R R Ê T E  
 
 
 

Article 1 : la liste d’aptitude d’accès au grade d’agent de maîtrise territorial comporte les lauréats 

de la session 2025 ainsi que ceux des précédentes sessions remplissant encore les conditions pour 

y être inscrits. 
 

Article 2 : la liste nominative, dressée par spécialités, par options et par ordre alphabétique, est 

arrêtée à la liste ci-jointe en annexe et comporte 67 noms.  
 

Article 3 : Monsieur le Directeur du Centre de Gestion du Pas-de-Calais est chargé de l’exécution 

du présent arrêté dont ampliation sera transmise à Monsieur le Préfet du département du Pas-de-

Calais. 
 

Article 4 : Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte, 

informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de LILLE, dans un délai de 2 mois à compter de sa publication.   
 

 

 

Fait à BRUAY-LA-BUISSIERE, le 17 juillet 2025 

 

 

Le Président, 

 

#signature# 

 

M. René HOCQ 

 



 

 

 
 

LISTE D’APTITUDE DES 

CONCOURS D'AGENT DE MAITRISE TERRITORIAL 

 

 

DATE D’EFFET AU 05 MAI 2025 

 

 

 

Spécialité : BATIMENTS, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 

 

Nom Prénom 

AZELART Benoît 

BOUCHEZ Julien 

BOULANGER Thomas 

BOUVART Kévin 

CAMPEL Elise 

CHARITAS Benoît 

DEKEYSER Benjamin 

DEMAGNY Aurélien 

DUMORTIER Mathurin 

FAMECHON Guillaume 

FLOR FERREIRA Clément 

FOUGERAY Jonathan 

KOSTECKI Cyril 

LEDUC Christophe 

LEFEBVRE Sébastien 

MERCIER Fabien 

MINET Cyprien 

OBRY Adrien 

QUILLIOT Jérémy 

RICHARD Michaël 

SEGOND Audrey 

SIMON Pierre 

VANDENBROUCKE Eric 

VANLANDE Grégory 

VASSEUR Elsa 

VASSEUR Virginie 
 

 

Spécialité : MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE, ELECTRONIQUE, ELECTROTECHNIQUE 

 

 

Nom Prénom 

GANTY Pierre 

HUYVAERT Olivier 

JORAND Jérôme 

MATHELOT Maxime 
 

 

 

 

 



 

 

Spécialité : ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS  

 

 

Nom Prénom 

BONNIERE Ovide 

BRICHE Guillaume 

CHEVALLIER Grégoire 

COUSIN Alexandre 

DA SILVA CARVALHO Thibault 

DACHICOURT Marc 

DIETRICH Thomas 

DUBOIS Anthony 

DUBOIS Quentin 

GAWLIK Thomas 

MARQUAND Fabien 

MEYRAND-BIGOTTE Loïck 

MINET Yohan 

OUTTIER Eric 

PAYEN Maxime 

PERRIN Alexandre 

PETIT Johann 

SUEL Camille 

YSEBAERT Amandine 
 

Spécialité : LOGISTIQUE ET SECURITE 

 

Nom Prénom 

AUCHEDE Maxime 

BOUAOUD Saïd 

BRUNIN Jérémy 

CHAJAI Nordine 

DEFACHELLES Mickael 

DOBY Jérémy 

DOUILLOT Anthony 

GAUDIN Emmanuel 

MOREL Bastien 

QUINZAIN Florian 

SAUVAGE Gwenaelle 

TOURTOIS Thomas 

 

Spécialité : RESTAURATION 

 

Nom Prénom 

BAILLET Nadège 

BOUTRELLE Grégory 

DEBOOSERE Sindy 

DUBUS Pierre 

LELIEVRE Emmanuel 

QUILLET Bertrand 

 

Nombre de lauréats inscrits sur la liste d’aptitude : 67 

 


		2025-07-21T14:02:38+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




